
428 77,77 % 13,49 %

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels

Titres professionnels

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle



16

31

75 %

81 %

12,50 %

14 %

Assistant Commercial

Assistant De Vie aux Familles

Nombre de
candidats

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels



52

19

77 %

61 %

21,40 %

27 %

Assistant Ressources Humaines

Conseiller de Vente

Nombre de
candidats

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels



6

30

83 %

94 %

0 %

6,30 %

Conseiller Commercial

Conseiller en Insertion Professionnelle

Nombre de
candidats

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels



7

100

86 %

80,80 %

0 %

16,10 %

Formateur Pour Adultes

Gestionnaire de Paie

Nombre de
candidats

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels



25

98

60,70 %

85 %

19,70 %

6,40 %

Secrétaire Assistant

Secrétaire Assistant Médico-Social

Nombre de
candidats

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels



44 72 % 25 %

Secrétaire Comptable

Nombre de
candidats

Taux de réussite
totale

Taux de réussite
partielle

Chiffres pour l’année 2024, arrêtés au 31 décembre 2024

Taux de réussite des formations aux 
Titres Professionnels


